УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ
АФАНАСЬЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОВЛДСТИ

прикАз

08.04.2020 Ns 91/01-0б
пгт Афанасьево

Об утвержленип рейтинга показателей
эффективности деятельности мупиципальных

образовательных организаций

В соответствии с приказом Управления образованием администрации

Афанасьевского района от 15.01.2020 года Nsl2/01-0б <О проведении оценки

деятельности муниципшIьньтх образовательньIх организаций>>,

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердить рейтинг муниципаJIьных образовательных организаций,

созданный по результатам проведения оцеЕки эффективности |4х

деятельности в 2019 голу согласно приложению l.

2. Утвердить список муЕицип€lJIьньтх образовательных организаций с

призЕаками неэффективности по результатам проведения оценки

эффективности их деятельности в 2019 году согласно приложению 2.

3. Признать неэффективной деятельность муниципЕrльньж

образовательных организациЙ, набравших менее 7ОYо от максимщIьно

возможного количества баллов.

4.Руководителям муниципальных образовательных организаций с

признаками неэффективности:

08.04.2020\ Sесrеtф-рс\D\IIриказы 2020год\G9 1 _0 1 _06

4.1. до 25.04.2020 разработать планы мероприятий по улlпrшению

эффективности деятельности муницип€lJIьных образовательных организаций

и разместить их Еа своих официальных сайтах;

4.2. до 01.09.2020 года представить информацию о выполнении планов

мероприятий по ул)лшению эффективности деятельности в Управление

образованием администрации Афанасьевского района Кировской области.

5. Разместить до 10 апреля рейтинг муЕицип€rльньж обрaвовательных

организаций, созданньш по результатам проведеЕия оценки, на своих

официальIrых сайтах в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего прик€ва оставляю за собой.

Начшlьник Управления образовани Некрасова

й.r*,D,S?

n iллли, Ч ю
й.r*,D,*i
i-лл *, Ч

08.04.2020\\ Sесrеtаrj-рс\DЦlриказы 2020год\G91-01-06

УТВЕРЖДЕН

приказом Управления
образованием администрации
Афанасьевского района
от 08.04.2020 г ),l! 91 /01-06

рЕЙтинг
муниципальных образовате.льпых организаций Афапасьевского района
Кировской области по результатам проведения оценки эффективпостп

деятельностп муниципальных образовательных организаций в 2019 году

J\b Название муниципальной
образовательной организации

итого баллов Место в рейтинге

l. МБОУ СОШ с. Гордино 58 1

2, МБОУ СОШ с, Бисерово 54 2

J. МБоУ СоШ с. Пашино 52 J

4. МБОУ СОШ п, Бор 47,5 4

1. МБОУ ООШ д. Слобода 5l,9 1

2, МБОУ ООШд. Илюши 5 1,6 2

5. МБоУ ооШ п. Льттка 5 1,5 J

4. МБОУ ООШ. д Ванино 51,0 4
J. МБоУ ооШд. Кувакуш 50,1 5

б. МБОУ ООШ д. Пура 4з,l 6
6. МБОУ ООШ д. Московская л,) ) 7

7. МБОУ ООШд. Ромаши 42 8

1. МБОУ НОШ д. Ожегино 52,5 1

2. МБоУ НоШ д. Шердынята 46 2

МБоУНоШд. В-
Тимофеевская

45 J

4. МБОУ НОШ д. Жарковы 45 J
мах балл = б4lб2 НоШ

Ор z анuз ацuu d оulкол ьн о zo
образованuя

1. МБДОУ <<Улыбка> с. Бисерово 45 1

2. МБДОУ д. Московская 42 2

3. МБДОУ Солнышко>
д. Ичетовкицы

д.| 2

08.04.2020\ Sесrеtаrj-рс\D\fIриказы 2020год\G9 l -0l -06

4, МБДОУ <Алёнушка>
с. Пашино

40,1 3

5. МБДОУ д\с Ns2 <Радуга>
пгт Афанасьево

40 4

6. МБДОУ д\с JSl <Рябинка>
пrт Афанасьево

40 4

7. МБДОУ <<Родничою>

с. Гордино
38,2 5

8. МБДОУ <Колокольчик>
д, Илюши

38 6

9. МБДОУ п. Бор зl 7

мах балл = 57
Ор еанuз ацuu d ополнumельн ozo
образованuя

1. МБУ ДДТ пгг Афанасьево з9 1

2. МБУ ДЮСШ пгт Афанасьево 35 2

мах балл - 50

08.04.2020\ Sесrеtф-рс\DVIриказы 2020год\G91 -01 -06

Приложение JФ 2

Список
муниципальных образовательных организаций

с признаками неэффективности по результатам проведения
оценки эффективности деятельности муницппальных

образовательных организаций в 2019 году

1. ОбщеобразовательЕые организации:
1.1 МБОУ ООШ д. Ромаши;
1.2 МБОУ ООШ д. ООШ д. Московскм;
1.3 МБОУ ООШ д. Пура.

2. Организации дошкольного образования:
2.1 МБДОУ <<Родничокl> с. Гордино.

08.04.2020\\ Sесrеtаrj-рс\D\Приказы 2020год\G91-0 l -06